UBND HUYỆN CAN LỘC

BAN QLDA ĐT XÂY DỰNG

Số: 79/BQLDA-VP....

V/v đề nghị đăng tải nội dung

tham vấn đánh giá tác động môi

trường của Dự án: Nâng cấp, mở

rộng đường Thị Sơn, huyện Can

Lộc (giai đoạn 1)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Can Lộc, ngày 14 tháng 03 năm 202422

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường Hà Tĩnh

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Can Lộc là Chủ đầu tư dự án

Nâng cấp, mở rộng đường Thị Sơn, huyện Can Lộc đã được Ủy ban nhân dân

huyện Can Lộc chấp thuận chủ trương đầu tư tại Quyết định số 4575/QĐ-UBND

ngày 28/12/2023 về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Nâng cấp, mở rộng

đường Thị Sơn, huyện Can Lộc (giai đoạn 1).

Căn cứ Khoản 4 Điều 33 Luật bảo vệ môi trường năm 2020 và điểm a

khoản 3 Điều 26 Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường, Ban quản lý dự án

đầu tư xây dựng huyện Can Lộc xin kính gửi đến Sở Tài nguyên và Môi trường

Hà Tĩnh hồ sơ báo cáo đánh giá tác động môi trường của Dự án để đăng tải công

khai đến các tổ chức, cá nhân, người dân biết và tham gia đóng góp ý kiến thông

qua Cổng thông tin điện tử về các nội dung: Vị trí thực hiện dự án đầu tư; tác

động môi trường của dự án đầu tư; biện pháp giảm thiểu tác động xấu đến môi

trường; chương trình quản lý và giám sát môi trường; phương án phòng ngừa,

ứng phó sự cố môi trường; các nội dung khác có liên quan đến dự án đầu tư.

Đề nghị quý cơ quan đăng tải nội dung tham vấn lên trang thông tin điện tử

và rất mong nhận được kết quả tham vấn để Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng

huyện Can Lộc sớm hoàn thiện thủ tục hồ sơ pháp lý theo đúng quy định.

Xin chân thành cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tân

		2024-03-19T14:04:06+0700

		2024-03-19T14:04:55+0700